درواقع سیاســت دوگانه دولت در مواجهه با صادرات محصولات آب بر جای بحث و
بررسی دارد. در قانون پیش بینی شده است که این عوارض به مدیریت پایدار منابع آب و ایجاد ارزش
افزوده حداکثری منجر شــود تا سودآوری بیشتری برای اقتصاد کشور به همراه داشته باشد، اما در

عمل این عوارض به نتیجه نمی رسد.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
دو شنبه 13 بهمن 1404
13 شعبان 1447 |02 فوریه 2026
شماره 855

واقعیت این اســت که دشمنان مصمم به افزایش فشارند
و هــدف آنها تضعیف اعتماد عمــومی و متزلزل کردن ثبات
اقتصادی کشــور است. اما در سوی دیگر، تجربه های گذشته
نیز نشان داده است که با برنامه ریزی دقیق، انسجام نهادی و
استفاده بهینه از ظرفیت های داخلی می توان آثار این فشارها
را مدیریت کرد.